RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2022
LISTA DE APROVADOS PARA INGLÊS BÁSICO

CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Foz do Iguaçu, 21 de Janeiro de 2022.

Prezados (as),

O Instituto Polo Iguassu, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 01.461.899/0001-02, com sede na Avenida Tancredo Neves,

6731, Parque Tecnológico Itaipu Brasil, CEP 85867-900, Foz do

Iguaçu/PR, em referência ao convênio n° 4500061724 torna público o

resultado do Edital Nº 01/2022, publicado em 10/01/2022 de seleção

para curso de capacitação destinado a profissionais relacionados ao

turismo que atuam em Foz do Iguaçu.

Foram verificados os requisitos 3.1 e 3.2 do referente edital. Após a

verificação dos requisitos supracitados, foram relacionados os candidatos

inscritos que atenderam em 100% todos os requisitos.

O início das aulas será no dia 25 de Janeiro de 2022 e as aulas

acontecerão nas terças e quinta-feiras das 14h às 16h.

Segue a lista com a relação em ordem alfabética dos candidatos
aprovados.

___________________________________
Fernanda Helena Fedrigo

Coordenadora Geral
Instituto Polo Internacional Iguassu

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2022
LISTA DE APROVADOS PARA INGLÊS BÁSICO

CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1 ABRAÃO SANTANA DA SILVA
2 ALEX ANDRÉ RODRIGUES DE JESUS
3 ALEXANDRE AMÉRICO
4 AMURABI PEREA MACEDO
5 ANA MARBELIS MEDINA SULBARÁN
6 ANA PAULA DA SILVA SOARES
7 ÂNGELA RAQUEL DE QUEIROZ MENDONÇA
8 ANYULINA MARGOT HERNANDEZ COVA
9 BEATRIZ CAMPOS DE FREITAS

10 BLANCA GEÓRGIA CHÁVEZ
11 BRUNO GUSTAVO DE SOUZA BOGADO
12 CAMILA SANTOS FURTADO
13 CAMILLY GOMES DE OLIVEIRA
14 CLÁUDIA MARIA DA ROCHA DE SOUZA
15 CLAUDY FRANTZ ASHLEY DARIUS
16 CLEITON GEOVANE CARDOSO PEREIRA
17 DAIANE NEVES RODRIGUES
18 DARLENE NEVES RODRIGUES PINNO
19 DENISE NEVES RODRIGUES KONRAD
20 DIANA LETICIA MOLINAS BOGADO
21 DJENIKA SENATUS
22 DULCINEIA APARECIDA DA ROCHA
23 EDSON PIERRE
24 ELSON DOS SANTOS JUNIOR
25 EMILY BEATRIZ DE MELO GARRIDO
26 EVANDRO DOS SANTOS SILVA
27 EZEQUIEL GARCETE
28 FABIO CASTELLI
29 FEGUENS PIERRE
30 FELLIPE CONRRADO
31 FLAVIA EVARISTO BUENO
32 FRANCHESKA CAROLINA RAMIRES
33 FRANCIELE DA SILVA BORGES
34 FRANCISCA CASSIANO DA SILVA
35 GABRIEL MARTINS LARA
36 GISELLE MAGALHÃES CORRÊA GUERRA
37 HANS VAN FREUD LAFORTUNE
38 HERNÁN LUIS GIL SALAZAR
39 IANE ALEXANDRA BARBOSA NUNES
40 ISRAEL ELEOTERIO DA SILVA FREIRE
41 IVO PEDRO DE SOUZA
42 JAKELINE ZANELLA GALVÃO
43 JAMILE AHMAD ABDALLAH DAYCHOUM

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2022
LISTA DE APROVADOS PARA INGLÊS BÁSICO

CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL
44 JANCLYN IRENE JURADO SALINAS
45 JENIFFER FRANCIELY RIBEIRO DA CUNHA
46 JERRY D'MEZA
47 JESSICA ZANELLA GALVÃO
48 JOÂO BATISTA SOUSA GOIS
49 JOÃO DE DEUS DO NASCIMENTO DE ARAÚJO
50 JONAS DORILUS
51 JONATHAN EBER RAMOS DA SILVA
52 JOSÉ DE LIMA BENTO
53 JOSE RAMON CASTILLO FERNANDEZ
54 JOSIGLE CAROLINA NEGRETTE CHOURIO
55 JUDE-NOÉ BOISROND
56 KAROLINE DANTAS FERREIRA
57 KAUANE PRISCILLA GRIEGER
58 KERVENS CLAUDE CAPRICE
59 LAUANA MARIA ALMEIDA FERNANDES
60 LAURA ROCÍO GODOY GODOY
61 LINDOLFO DUARTE DA SILVA
62 LIZ LETICIA MARTÍNEZ RAMIREZ
63 LORRAYNE SANNARY CORRÊA DE MOURA.
64 LUANA PATRÍCIA VIANA DALARIVA
65 LUCIANA TEREZINHA GUIMARÃES
66 LUCY FERREIRA VIEIRA
67 LUIS EDUARDO RODRIGUEZ ROMERO
68 LUIZ EDUARDO DZIERVA
69 MADOCHÉ JEAN-JACQUES
70 MANUELLA GUERRA MIRANDA
71 MARBELLA PAZ DE GONZÁLEZ
72 MARCELIN D VOLCY
73 MARIA EDUARDA GUIMARÃES LOPES
74 MARIA GABRIELA CANO DA SILVA
75 MARIA JULIA FURTADO DOS SANTOS
76 MARILUZ FREITAS
77 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS
78 MAYADA FAYAD HAIDAR
79 MAYRA ALEJANDRA SILVA BAUTISTA
80 MAYSA VITÓRIA RODRIGUES BARROS MACEDO
81 MELISSA KESIA DA SILVA
82 MILTON CEZAR DOS SANTOS
83 MOHAMMAD ALI FAYAD
84 MONICA MARIA SALLES IBARRA
85 NATHALIA DUARTE NUNES
86 NORMIL JOSEPH
87 PAOLA DEL VALLE VILLARROEL ZAPATA
88 PAOLA MIKAELI REGADALI
89 PATRICIA REGINA BIANECHIN

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2022
LISTA DE APROVADOS PARA INGLÊS BÁSICO

CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL
90 PAULO SERGIO DE FREITAS
91 PEDRO HENRIQUE RORATTO YASSINE
92 POLIANA DOS SANTOS
93 REJANE KARLA DA SILVA
94 RICARDO EDIMILSON GOMES DOMINGOS
95 ROSELY BRAZ VENÂNCIO
96 SAFIRA LAFETÁ PRATES LÉLIS
97 SAMANTHA SOUZA WEIBER
98 SANZIA BATISTA DE MORAIS MELLO
99 SARA TERESA DE LA ROSA CASQUEIRO

100 SARAH POMPEO NEVES
101 SIDNEI SCHILD
102 SILVANA GARCIA ESPINOZA
103 SÔNIA REGINA MARTINS DE QUEIROZ
104 SUELI APARECIDA DA COSTA
105 SUELLEM VANESSA DA ROSA IZOLAN
106 TEREZINHA APARECIDA DOS SANTOS CASSUBOSKI
107 VALDEVINOPEREIRA DA SILVA
108 VALMORE ANTÔNIO GONZÁLEZ GUTIÉRREZ
109 WILFREDDY ANTONITH CARRILLO ARIAS
110 YARAIZA DEL VALLE MARCANO BRACHE
111 YENISET MIRLETH CAMACHO GIL
112 YUDI LORENA GOMEZ BRAVO